
 
UCHWAŁA NR 690/2013 

ZARZĄD POWIATU W CHOSZCZNIE 
 z dnia 8 sierpnia 2013 r. 

 
w sprawie zatwierdzenia wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu pod 
nazwą „Rewitalizacja miejscowości Drawno wraz z remontem obiektu wpisanego 
do rejestru zabytków poprzez przebudowę drogi powiatowej 2233Z wraz  
z zabytkową częścią wpisaną do rejestru zabytków, oraz remont przepustu 
drogowego umowa o dofinansowanie nr 00164-6173-SW1600070/13 pn.: 
Przebudowa ul. Pomorskiej w miejscowości Drawno - od skrzyżowania  
z ul. Łąkową do skrzyżowania z ul. Choszczeńską - w ciągu drogi powiatowej nr 
2233Z”. 
 

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595) w związku z art. 10 ust.1 i art. 
19 ust.2 oraz 91 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759; Nr 161, poz. 1078, Nr 182, poz. 1228, z 2011 r., Nr 
28, poz. 143, Nr 5, poz. 13, Nr 87, poz. 484, z 2011 r., Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 
1429, z 2012 r., poz. 769, 951, 1101, 1529, 1271) uchwala się, co następuje: 

 
§ 1.  Po przeanalizowaniu ofert nie podlegających odrzuceniu przez komisję 

przetargową zatwierdza się propozycję wyboru najkorzystniejszej oferty  
w postępowaniu pod nazwą „Rewitalizacja miejscowości Drawno wraz z remontem 
obiektu wpisanego do rejestru zabytków poprzez przebudowę drogi powiatowej 2233Z 
wraz z zabytkową częścią wpisaną do rejestru zabytków, oraz remont przepustu 
drogowego pn.: Przebudowa ul. Pomorskiej w miejscowości Drawno - od skrzyżowania 
z ul. Łąkową do skrzyżowania z ul. Choszczeńską - w ciągu drogi powiatowej nr 2233Z” 
złożonej przez firmę: 

 
 

REBUDROG Spółka z o.o. 
Rębusz 

73-240 Bierzwnik 
 

 
        § 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                
Zarząd Powiatu: 

 
1. Lesław Śliżewski    

 
2. Bogdan Brzustowicz   

 
3. Konrad Bil   

 
4. Małgorzata Buchajczyk  

 
5. Barbara Zaniewska  

 



 
UCHWAŁA NR 690/2013 

ZARZĄD POWIATU W CHOSZCZNIE 
 z dnia 8 sierpnia 2013 r. 

 
w sprawie zatwierdzenia wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu pod 
nazwą „Rewitalizacja miejscowości Drawno wraz z remontem obiektu wpisanego 
do rejestru zabytków poprzez przebudowę drogi powiatowej 2233Z wraz  
z zabytkową częścią wpisaną do rejestru zabytków, oraz remont przepustu 
drogowego umowa o dofinansowanie nr 00164-6173-SW1600070/13 pn.: 
Przebudowa ul. Pomorskiej w miejscowości Drawno - od skrzyżowania  
z ul. Łąkową do skrzyżowania z ul. Choszczeńską - w ciągu drogi powiatowej nr 
2233Z”. 
 

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595) w związku z art. 10 ust.1 i art. 
19 ust.2 oraz 91 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759; Nr 161, poz. 1078, Nr 182, poz. 1228, z 2011 r., Nr 
28, poz. 143, Nr 5, poz. 13, Nr 87, poz. 484, z 2011 r., Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 
1429, z 2012 r., poz. 769, 951, 1101, 1529, 1271) uchwala się, co następuje: 

 
§ 1.  Po przeanalizowaniu ofert nie podlegających odrzuceniu przez komisję 

przetargową zatwierdza się propozycję wyboru najkorzystniejszej oferty  
w postępowaniu pod nazwą „Rewitalizacja miejscowości Drawno wraz z remontem 
obiektu wpisanego do rejestru zabytków poprzez przebudowę drogi powiatowej 2233Z 
wraz z zabytkową częścią wpisaną do rejestru zabytków, oraz remont przepustu 
drogowego pn.: Przebudowa ul. Pomorskiej w miejscowości Drawno - od skrzyżowania 
z ul. Łąkową do skrzyżowania z ul. Choszczeńską - w ciągu drogi powiatowej nr 2233Z” 
złożonej przez firmę: 

 
 

REBUDROG Spółka z o.o. 
Rębusz 

73-240 Bierzwnik 
 

 
        § 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                
Zarząd Powiatu: 

 
1. Lesław Śliżewski    

 
2. Bogdan Brzustowicz   

 
3. Konrad Bil   

 
4. Małgorzata Buchajczyk  

 
5. Barbara Zaniewska  

 



 
UCHWAŁA NR 690/2013 

ZARZĄD POWIATU W CHOSZCZNIE 
 z dnia 8 sierpnia 2013 r. 

 
w sprawie zatwierdzenia wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu pod 
nazwą „Rewitalizacja miejscowości Drawno wraz z remontem obiektu wpisanego 
do rejestru zabytków poprzez przebudowę drogi powiatowej 2233Z wraz  
z zabytkową częścią wpisaną do rejestru zabytków, oraz remont przepustu 
drogowego umowa o dofinansowanie nr 00164-6173-SW1600070/13 pn.: 
Przebudowa ul. Pomorskiej w miejscowości Drawno - od skrzyżowania  
z ul. Łąkową do skrzyżowania z ul. Choszczeńską - w ciągu drogi powiatowej nr 
2233Z”. 
 

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595) w związku z art. 10 ust.1 i art. 
19 ust.2 oraz 91 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759; Nr 161, poz. 1078, Nr 182, poz. 1228, z 2011 r., Nr 
28, poz. 143, Nr 5, poz. 13, Nr 87, poz. 484, z 2011 r., Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 
1429, z 2012 r., poz. 769, 951, 1101, 1529, 1271) uchwala się, co następuje: 

 
§ 1.  Po przeanalizowaniu ofert nie podlegających odrzuceniu przez komisję 

przetargową zatwierdza się propozycję wyboru najkorzystniejszej oferty  
w postępowaniu pod nazwą „Rewitalizacja miejscowości Drawno wraz z remontem 
obiektu wpisanego do rejestru zabytków poprzez przebudowę drogi powiatowej 2233Z 
wraz z zabytkową częścią wpisaną do rejestru zabytków, oraz remont przepustu 
drogowego pn.: Przebudowa ul. Pomorskiej w miejscowości Drawno - od skrzyżowania 
z ul. Łąkową do skrzyżowania z ul. Choszczeńską - w ciągu drogi powiatowej nr 2233Z” 
złożonej przez firmę: 

 
 

REBUDROG Spółka z o.o. 
Rębusz 

73-240 Bierzwnik 
 

 
        § 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                
Zarząd Powiatu: 

 
1. Lesław Śliżewski    

 
2. Bogdan Brzustowicz   

 
3. Konrad Bil   

 
4. Małgorzata Buchajczyk  

 
5. Barbara Zaniewska  

 


